



MEMO

To: Jessica Brodie, Director
Wayland Recreation Department

From: Ben Gary

CC: File

Date: August 23, 2016

RE: Oxbow Meadows Field

Work Item	Units	Price/Unit	Cost
1. Layout & Grades (surveyor)	4 days	\$750	\$ 3,000
2. Mobilization	1	\$3,000	\$ 3,000
3. Clear and grub	1 acre	\$16,000	\$16,000
4. Strip and stockpile loam	1200 CY	\$10	\$12,000
5. Excavate and fill	500 CY	\$15	\$ 7,500
6. Supply and compact gravel	10,000 CY	\$50	\$50,000
7. Overflow parking crushed stone	200 CY	\$60	\$12,000
8. Paving parking	50 SY	\$70	\$ 3,500
9. Loam field (on site)	1000 CY	\$10	\$10,000
10. Loam field (borrow)	1200 CY	\$50	\$60,000
11. Seed, fertilize and maintain	104,000 SF	\$30	\$31,200
12. Irrigation system (inc. supply)	1	\$38,000	\$38,000
13. Monitor grubbing and excavation	10 days	\$500	\$ 5,000
14. Equipment (goals, benches, signs)	1	\$10,000	<u>\$10,000</u>
		Subtotal	\$261,200
		10% contingency	<u>\$ 26,100</u>
		Total cost	<u>\$287,300</u>

November 17, 2016